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Kansainvälistä luksusta Kontion tyyliin
VÄRIMAAILMAT |  VÄRIT |  KEITTIÖT |  HUONEKALUT |  PINTAMATERIAALIT
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Tuotekehityksemme on jatkuvaa, joten tämän lehden 
valokuvat, mallinnukset tai pohjakuvat saattavat poiketa 
nykyisestä vakiomallistamme. Pidätämme oikeuden tuo-
tekehitysmuutoksiin ja mahdollisuuden vaihtaa jokin tuote 
toiseen vastaavanlaatuiseen. Tässä lehdessä annetut tiedot 
koskevat vain tämän lehden malleja.

Tämän esitteen talojen pinta-alat on laskettu käyttäen 
ulkoseinämateriaalina 205 mm lamellihirttä. Pohjapiirroksissa 
ilmoitetut mitat ovat hirren keskeltä keskelle -mittoja ja ne 
esitetään 1:100 mittakaavassa.

Kontiolehti nro 17

Päätoimitus
Petri Hiltula

Kontiotuote Oy
Ranuantie 224, 93100 Pudasjärvi
info@kontio.fi
020 770 7400

Ulkoasu ja taitto
Kouta

Painopaikka
Punamusta, Joensuu

Kontio Koti -lehti on Kontiotuote Oy:n 
kustantama. 

Voit tilata lehtiä yksittäiskappaleena ilmai-
seksi www.kontio.fi. Lehdet ovat saatavilla 
myös kaikissa Kontio-myymälöissä.

Koti
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Redefining Surfaces.
Redefining Kitchens.

Kodit kehittyy, tiloista 
tehdään enemmän 
sosiaalisia ja viihtyisiä. 
 
Me olemme kehittäneet 
vastustuskykyisen ja 
kestävän materiaalin luoda 
tiloja rajoittamattomilla 
mahdollisuuksilla 

Lue lisää  Dekton 25 vuoden Dekton takuusta, 
löydä inspiraatio ja mahdollisuudet cosentino.com

Lattiaan Dekton Lunar
Ulkotilaan Dekton Kreta
Keittiösaareke Dekton Soke & Kreta Slim 4mm

COSENTINO HELSINKI
Varsikuja 4,  01740 Vantaa  /  customerservice.fi@cosentino.com /  seuraa meitä: F  T
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W W W.T I M B E R W I S E . F I
Inspiroidu Instagramissa  
@timberwiseparquet

Lattiassa
 Lehtikuusi Kolmio Eben
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- tästä se alkaa!

Haaveenaoma talo
Kontion Koti-lehti tarjoaa runsaasti luettavaa kaikille asumista ja sisustamista rakasta-
ville. Tarjoamamme tuhti lukupaketti on erityisen ajankohtainen silloin, kun unelma 
omasta kodista on konkretisoitumassa ja talomallin valinta on ajankohtainen. Kontion 
talomallisto on runsas ja monipuolinen: on isoja ja pieniä koteja, kaupunkitonteille 
ja haja-asutusseudulle soveltuvia rakennuksia. Mallimme ovat myös räätälöitävissä 
asiakkaan toiveiden mukaan. Kysy lisää lähimmältä Kontio-myyjältäsi!

Rakentamisen lähtökohta on aina tavalla tai toisella tontissa ja sen olosuhteissa sekä 
määräyksissä. Vaan mitäpä rakennus olisikaan ilman asukkaitaan ja käyttäjiään kuin 
pelkkä tyhjä kuori. Jotta talo tuntuu kodilta, sen pitää vastata asukkaidensa tarpeisiin. 
Tarpeet voivat muuttua ajan saatossa paljonkin: tulee lapsia ja myöhemmin vanhuus. 
Suunnitteluvaiheessa mietimme, miten talon halutaan taipua tulevan asukkaan elä-
mäntyyliin ja elämänkaareen. Talon toiminnallisuus määrittelee sen, miten hyvin 
perheen arki siinä sujuu – aamusta iltaan. Kun esimerkiksi säilytystilaa on riittävästi ja 
kaikilla tavaroilla paikkansa, koti pysyy helpommin siistinä. Hyvinvoinnin arkkitehtuuri 
on Kontion mallistomallien suunnittelussa avainasemassa.

Panostamme Kontiolla tuotekehitykseen. Olemme ylpeitä tuotteestamme. Hirren 
edut hyväksi koettuna ja asumisviihtyvyyttä lisäävänä luonnollisena rakennusmateri-
aalina tiedetään. On merkityksellistä, millä tekniikalla talo rakennetaan ja miten itse 
rakentaminen toteutetaan. Kehityksemme kärjessä ovat myös arkkitehtuuri ja sisus-
tusratkaisut, jotta asiakkaanamme saisit harkitun, viimeistellyn ja yhtenäisellä tyylillä 
toteutetun, kauniin kodin.

Kontion Koti katsoo tulevaisuuteen: lukuisten ammattilaisten yhteistyön tuloksena 
syntyneessä Kontio Koti -lehdessä esitellään uutta hirsitaloarkkitehtuuria sekä vanhoja 
tuttuja, raikastettuja suosikkitalomallejamme. Onpa rakennuksen tyyli perinteinen tai 
moderni, viihtyisä talo on tunnelmaltaan sellainen, joka antaa mukavan rennot puit-
teet asumiselle ja heijastaa osaltaan myös asukkaitaan. Kontio on tyyli elää!

Ole hyvä ja astu sisään Kontion Koti-lehden maailmaan!
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MODERNIN ARKKITEHTUURIN JUHLAA
Kontio Laaksolahti
Laaksolahdessa yhdistyy hirsi, kalifornialaishenkinen moderni arkkitehtuuri ja lämminhenkinen, 

moderni sisustus. Mallin kehittäminen lähti ajatuksesta suunnitella nykyajan hirsitalo pienelle 

kaupunkitontille tyylistä tinkimättä ja rohkeasti Kontion vahvaan hirsiosaamiseen luottaen. Loppu- 

tuloksena on mallisto, jossa on muuntelumahdollisuuksia ja oivaltavia, tarkkaan suunniteltuja 

pohjaratkaisuja, joista henkii lämmin moderni arkkitehtuuri. Löydätkö sinäkin näistä omasi?

Kontio Laaksolahti -mallistossa on haluttu keskittyä paitsi rakenta-

misen helppouteen, myös oman rauhan luomiseen tiheästikin ra-

kennetuilla alueilla. Malliston talot ovat muunneltavissa oman maun 

mukaan – sisääntulojen sekä autotallien ja -katosten sijoittelu on 

helppoa, ja vaihtoehtoja esimerkiksi eteisen ja keittiön sekä kodin-

hoitotilojen ja saunaosaston ratkaisuihin löytyy runsaasti. Jokaiseen 

malliin on myös valittavissa pulpettikatto tai tasakatolta näyttävä rat-

kaisu. Kodin tyyli viimeistellään harkitulla sisustuksella Kontio Living 

-keittiöitä ja värimaailmoja hyödyntäen!

Pauliina SalonenPetri Hiltula
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Päämakuuhuone on talon rauhallisessa päädyssä. Pohjaratkaisussa on myös huomioitu säilytystilat  – makuuhuoneeseen mahtuu 
reilusti kaappeja.

Tuo rohkeasti oma tyylisi ja harrastukset esiin työhuoneen sisus-
tuksessa. Talon makuuhuoneet ovat hyödynnettävissä työhuoneina.
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Suuret ikkunat tekevät eteisestä kutsuvan ja arvokkaan.
Tyylikäs pitkä vaatekaappirivi suojaa näkymää pidemmälle 
taloon.

Valoisassa kodinhoitohuoneessa pyykkääminen on mukavaa. 
Käytävien päihin sijoitetut ikkunat tekevät jokaisesta tilasta 
kutsuvan.

Makuuhuoneiden kalustaminen on toteutettavissa monella  tavalla 
ikkunoiden ja ovien tarkkaan harkitun sijoittelun ansiosta.
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Modernin talon loppusilaus on harkitut yksityiskohdat, kuten leijuva katto, 
jonka reunat kätkevät valaistuksen ja vaikkapa verhokiskot. Laaksolahden tar-
kasta suunnittelusta kertoo myös talotekniikan sijoittaminen kätevästi omaan 
tekniikkapaneeliin, joka on arkkitehtoninen yksityiskohta ja se myös nopeuttaa 
rakentamista.

Talossa järjestetään esittelyitä – seuraa ilmoitteluamme! 
kontio.fi/tapahtumat

Tutustu Laaksolahteen 
KontioTV -jaksoissa kontio.fi/tv

Leijuva katto kuvassa vasemmalla ylhäällä. Tekniikkapaneeli oikealla ylhäällä.
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Kontio LAAKSOLAHTI B 142 m2
KERROSALA

131 m2
HUONEISTOALA

Ison terassin puolelle sijoitettu pääovi antaa lisää mahdollisuuksia 
sovittaa Laaksolahti erilaisille tonteille.
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Korkea ikkuna tuo dramaattisen vaikutuksen 
kylpyhuoneeseen. Näkymiä ulkoa sisälle 
suojaa ikkunan edessä olevat kasvit.

Yhtenäinen, moderni tyyli
jatkuu sisällä ja ulkona.

Lähes sateettomassa ilmastossa tasakatto on toimiva ratkaisu.
Kontio Laaksolahdessa on puolestaan huomioitu Suomen
pohjoinen ilmasto piilottamalla loiva katto pois näkyvistä.

Kontio Laaksolahti -mallisto on saanut vahvasti vaikutteita modernistisesta kalifornia-
laisesta arkkitehtuurista. Suuret ikkunat, vaihtelevat huonekorkeudet ja voimakkaat 
vaakalinjat ovat tyylille tunnusomaista. Hirsirakentamiseen ja pohjoisen ilmastoon 
sovellettuna nämä ideat  toimivat myös upeasti!

Inspiraatiota
Kaliforniasta

Mid-century -modern -tyylisuuntaus on lähtenyt kehittymään jo 40-luvulla ja se on saanut inspiraatiota myös pohjoismaisesta arkkitehtuurista ja 
muotoilusta. Nyt nämä ajatukset palaavat pohjoiseen Kontion designtiimin ammentaessa tyylistä ja kehittäessään nykyajan uutta hirsiarkkitehtuuria.



17|  Koti  |

Laaksolahti D pulpetti SmarLog-tyylillä

Laaksolahden sama tyylikkyys jatkuu, 
mutta hieman pienemmässä kokoluokassa 
– huoneiden määrästä ja tyylistä tinkimättä!

Kontio LAAKSOLAHTI D 117 m2
KERROSALA

107 m2
HUONEISTOALA

lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi
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Kaikki mallit saatavilla 

pulpettikatolla tai 

tasakatolta näyttävällä 

ratkaisulla!
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Suunnan-
näyttäjä
Kontio AURINKOMETSÄ

Käynti makuuhuoneesta 
omalle terassille on luksusta.

“  Modernin kodikas tunnelma 
syntyy harkitusta värimaailmasta.”
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Petri Hiltula               Hannu Ali-Löytty

Kontio Aurinkometsä oli ensimmäinen rehel-
lisesti moderni hirsitalo. Koko alalle suuntaa 
näyttänyt talo on saanut osakseen paljon ihailua 
ja se nosti modernin hirsiarkkitehtuurin uudelle 
tasolle. Aluksi pelkistetty ulkonäkö hämmensi 
monia, saako hirsitalon ulkonäkö poiketa näin 
radikaalisti totutusta. Nykyään Aurinkometsän 
arkkitehtuuri tuntuu jo aika tavalliselta.

Aurinkometsän näyttävä ilme muodostuu harja- ja pulpettikaton vaihtelusta sekä 

oleskelutilan suurista ikkunoista. Tämän Vaasaan rakennetun talon sisustus haluttiin 

pitää modernina arkkitehtuuria noudatellen, kuitenkin lämminhenkinen tunnelma 

säilyttäen. Vaaleiden, hieman läpikuultavien hirsiseinien kaveriksi valittiin toinen 

kotimainen luonnonmateriaali, vuolukivi. Siitä poimittiin erilaisia laattoja lattioihin 

ja kosteiden tilojen seiniin. Sisustustekstiileihin ja kalusteisiin valittiin puolestaan 

vaaleita luonnonläheisiä harmaan ja ruskean sävyjä. Ne tuovat lämpöä vaaleaan 

yleisilmeeseen.

Talon rakennuttanut Kontio-myyjä Hannu Määttä kertoo Aurinkometsässä käy-

neiden reaktioiden olleen hurmaantuneita. ”Moni vanhanaikaiseksi ja hämäräksi 

hirsitalon mieltänyt hämmästyi talon vaaleudesta, valoisuudesta ja avaruudesta. 

Uusi arkkitehtuuri käänsi myös kolmen kivitaloa suunnitelleen perheen valitse-

maan modernin hirsitalon. Hirren hengittävyys ja hyvinvointia tuovat ominai-

suudet ovat nyt myös nykyaikaisesta arkkitehtuurista pitäville helppo saavuttaa.”

Lämminsävyinen puupöytä
on tilan väriläiskä. Ruutu, Valanti.
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Andreas tutustui puolisoineen Vaasaan raken-
nettuun ensimmäiseen Aurinkometsä-taloon jo 
kymmenen vuotta sitten, heti sen valmistuttua. 
He ihastuivat mallin moderniin arkkitehtuuriin 
ja kun vuosien päästä tuli aika rakentaa oma 
talo, oli talomalli jo tiedossa. 

Aurinkometsässä veti puoleensa erityisesti sen moderni, ajaton arkkitehtuuri 

ja hyvä pohjaratkaisu, jossa on vanhemmille ja lapsille omat huoneet sekä 

työhuone. Toiveena oli myös yhtenäinen keittiö-olohuone -ratkaisu, joka 

toteutuu talossa upeasti. Terassista tehtiin reilun kokoinen ja pienten lasten 

kanssa on kätevää, kun he pääsevät vapaasti kulkemaan sisä- ja ulkotilan rajan 

hämärtyessä. Talon koko tuntuu moninkertaistuvan kesäisin!

Itse rakennusmateriaali hirsi ei sinänsä ollut ratkaiseva tekijä, vaan sen hyvät 

ominaisuudet ovat korostuneet asumisen myötä. Vielä puolentoista vuoden-

kin jälkeen vieraat sanovat, että talo tuoksuu uudelta – johtuen nimenomaan 

hirren tuoksusta.

Sisustusinspiraation lähteiksi Andreas mainitsee sisustuslehdet, Pinterestin ja 

Instagramin, josta sattui löytymään toinen Aurinkometsää rakentanut perhe. 

Heiltä sai kätevästi ideoita, miten he olivat tehneet omia ratkaisujaan.

koti
Moderni
Kuvat ja teksti:
Petri Hiltula
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Oleskelutilojen vino sisäkatto
tuo reilusti tilantuntua.

Kulku terassille on kätevässä paikassa
Iso terassi kasvattaa talon koon kesäisin 
keittiön ja olohuoneen välissä.



24 |  Koti  |

“  Ihastuimme Aurinkometsän
moderniin arkkitehtuuriin.”
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Keittiö jatkuu kätevästi viereiselle terassille,
jossa on grilli ja ruokapöytä.

Eteisestä aukeaa kaunis näkymä 
pitkälle pihaan saakka.

Makuuhuoneessa jatkuu rauhallinen vaalea värimaailma harkituilla mustilla ja 
tummanharmailla yksityiskohdilla

Tutustu tähän
Aurinkometsään
KontioTV:ssä kontio.fi/tv
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Laajaranta, asiakkaan muunnosmall.
Talon esittely sivulla 84-89.

Kontio LAAJARANTA
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Makuuhuoneeseen ei kaivattu tehostevärejä. 
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Laajalahti, asiakkaan muunnosmalli
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Korkea oleskelutila tuo valtavasti tilantuntua.
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Kontio Living -keittiö muuntuu jokaiseen tyyliin.

Sohva rajaa oleskelu- ja ruokailutilat kevyesti toisistaan.
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?

Koko rakennus-
projekti näpeissäsi,

missä tahansa.

Kontion asiakkaille tehty OmaKontio-palvelu helpottaa
rakennusprojektien hallintaa. Palvelu toimii nettiselaimella
sekä kaikilla mobiililaitteilla.
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Aavalahti D
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“  Nurkan taakse kiertävä terassi luo tilavuuden 
tuntua ja näyttävyyttä talolle. Tumma väritys tuo 
ryhtiä ja cortenteräksestä tehty istutuslaatikko 
viimeistelee modernin kokonaisuuden.”

Kontio AAVALAHTI D 132 m2
KERROSALA

122 m2
HUONEISTOALA
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Rakennuksen syliin jäävä iso katettu terassialue on kuin ulkotilassa oleva huone. 
Se luo paitsi yksityisyyttä ja suojaa talon asukkaille, se myös yhdistää rakennuksen 
eri osia, kun sisätilasta toiseen näkee myös ulkotilan kautta.
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Kontio AURINKOLAHTI A 135 m2
KERROSALA

123 m2
HUONEISTOALA

lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi
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Kotilahti B

Kontio KOTILAHTI B 130 m2
KERROSALA

119 m2
HUONEISTOALA
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lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi

Tutustu myös Kontio Puistolahteen
www.kontio.fi
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Kontio HALSSILA B 147 m2
KERROSALA

136 m2
HUONEISTOALA

Halssila, asiakkaan muunnosmalli
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Koivuranta A

lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi
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Tuisku A

“  Kesällä juhlat voi 
siirtää ulos terassille 
ja pihalle.”

Hyvällä suunnitelulla saimme tiiviiseen neliö-

määrään mahtumaan paljon toimintoja.

Jokaisen neliön käyttö on tarkkaan harkittu.

T E H O N E L I Ö I TÄ



39|  Koti  |

Kontio TUISKU A 101 m2
KERROSALA

91 m2
HUONEISTOALA

Kontio TUISKU D 85,5 m2
KERROSALA

76,5 m2
HUONEISTOALA
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Kontio USVA C 100,5 m2
KERROSALA

91 m2
HUONEISTOALA

“  Tummaa yleisväriä  
keventää valkoiset ikkunat 
ja räystäslaudat.”

Keittiö, ruokailutila ja olohuone nivoutuvat luonnollisesti 

yhteen. Olohuoneen kolmeen suuntaan avautuva erkkeri  

tuo avaruutta ja valoa aamusta iltaan. 

VA LO A J A
T I L A N T U N T U A
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Kontio USVA D 81,5 m2
KERROSALA

73,5 m2
HUONEISTOALA
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Kontio RUSKO A 103 m2
KERROSALA

94 m2
HUONEISTOALA

“  Tummat vuorilaudat ryhdistävät 
vaalean yleisvärin. Tummat pihaka-
lusteet on valittu samaan henkeen.”
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Kontio RUSKO B 80 m2
KERROSALA

72 m2
HUONEISTOALA
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WOOD - GREY
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WOOD - WHITE
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PÄIVITÄ!
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PÄIVITÄ!

SKANDI - GREY



Tyyli yhdistellä
värejä ja materiaaleja
Suunnittelimme Kontio Living -värimaailmat hirsitalon sisustamisen 
helpottamiseksi. Olemme koonneet useita erihenkisiä värimaail-
moja, joista on helppo valita mieleinen oman kodin sisustuksen 
toteutuksen rungoksi. Jokainen suunnittelemamme värimaailma 
sisältää tiedot ikkunoiden ja ovien väreistä, pintamateriaaleista ja 
niiden väreistä sekä keittiöistä. Valitsemamme materiaaliehdotuk-
set voi käydä katsomassa ja niitä voi muuttaa juuri omaan makuun 
sopivaksi sisustusalan ammattilaisten avustuksella.

Idea värimaailmojen luomisesta lähti ajatuksesta, että haluamme 
helpottaa rakennusprosessia ja näyttää, mitä upeita mahdolli-
suuksia nykyajan hirsitalojen tyylin luomiseen löytyy. Suunnitte-

lun taustalla mielessämme on aina kokonaisuus, jossa yhdis-
tyy Kontio-arkkitehtuuri, hirsimateriaali ja ajaton tyylikkyys.

Seuraamme jatkuvasti sisustamisen maailmaa, messuja ja 
pidempiaikaisia suuntauksia, joista poimimme hirsiraken-
tamiseen ja kontioarkkitehtuuriin parhaiten sopivat ide-

at sekä muokkaamme niitä tarpeen mukaan. Tavoit-
teenamme on tuoda mukaan ajattomia ja pitkään 
kestäviä yhdistelmiä sen sijaan, että seuraisimme 
nopeasti ohi meneviä trendejä, sillä mielestämme 
kodin täytyy kestää aikaa myös sisustuksen osalta.

Olemme tehneet taustalla paljon työtä löytääksem-
me juuri oikean värisiä ja tyylisiä tuotteita sekä ma-
teriaaleja, jotka kaikki sopivat keskenään yhteen. 
Harmaasta ja valkoisestakin on miljoona eri sävyä 
– onneksi sinun ei tarvitse käydä niitä kaikkia läpi.

Edellisiltä sivuilta
löydät esimerkkejä

värimaailmoistamme.

Petri Hiltula, Design manager
“Tavoitteenamme on olla hirsiarkkitehtuurin ja 
-sisustamisen kansainvälinen suunnannäyttäjä.”
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“  Kontio Living -keittiöt on 
suunniteltu sopimaan yhteen 
värimaailmojen kanssa.”
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Millä tyylillä
katamme keittiösi?
Kontio Living -keittiöt täydentävät värimaailma-ajattelun. Kansain-
välistä inspiraatiota saaneessa mallistossa on paljon Kontion muu-
hun tyyliin sovitettuja värejä ja yksityiskohtia vaihtoehtoina. Tällä 
hetkellä mallistossa on kaksi ilmeeltään eri suuntaan vietyä tuote-
kokonaisuutta. Classic-tyylissä on modernia maalaishenkeä, johon 
on haettu vaikutteita mm. tanskalaisesta ja Hamptonin sisustustyy-
listä. Future-tyyli on puolestaan suoraviivaisempi ja pelkistetympi 
vaihtoehto kansainvälisen modernismin hengessä.

Keittiön suunnittelussa on helppo lähteä liikkeelle värimaailmojen 
pohjalta. Jokaiseen taloomme on suunniteltu valmiiksi keittiö ja 
muut kiintokalusteet jo rakennuksen suunnitteluvaiheessa, jolloin 
tilaratkaisut ja kalusteet kulkevat käsi kädessä. Valmiista suunnitel-
mista ja värimaailman pohjalta voidaan helposti muokata asiakkaan 
tarpeiden ja toiveiden mukainen keittiö.

Kaikki Kontio Livingin kalusteet valmistetaan tilauksesta kotimaisel-
la tehtaalla. Kun tuotanto on lähellä täällä Suomessa, voidaan olla 

myös varmoja, että laatu pysyy korkeana ja tiedämme tarkalleen, 
mitä asiakas saa. Pystymme myös tuotannon kanssa helposti 

miettimään uudenlaisia ratkaisuja, jolloin pystymme tarjoamaan 
asiakkaille myös yksilöllisiä ratkaisuja ja varmistamaan että tuo-
tevalikoimamme on aina kehityksen kärjessä.

Myös keittiökokonaisuudessa tausta-ajatuksena on tarjota 
Kontio-rakentajalle helppo ja tyylikäs ratkaisu. On kätevää, 
kun kalusteet ja kodinkoneet saa samasta paikasta muun 
talotoimituksen kanssa. Tällöin myös tyyliratkaisut sopivat 

varmasti yhteen ja hirsirakentamisen erityispiirteet tulee 
huomioitua myös keittiökalusteissa.

Piia Räisänen, Kontio Living -suunnittelija
“Suunnitellaan yhdessä juuri sinulle räätälöity 
ja taatusti tyylikäs keittiö!”
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“  Hirsitalojemme 
arkkitehtuuriin yh-
teensopivaksi suunni-
tellusta Kontio Living 
-keittiö- ja kiintoka-
lustevalikoimasta löy-
tyy tyylikkäät vaihto-
ehdot jokaiselle.”

Oivaltavia ratkaisuja

Muuntuu toiveiden mukaan

Yhteensopivuus muihin pintamateriaaleihin

Classic-tyyliä

Ajankohtaiset värivaihtoehdot

Nykyaikaisia yksityiskohtia

Laadukkaat kodinkoneet

Future-tyyliä
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Katso
hirsiasiaa
Kontio TV tarjoaa ajankohtaista asiaa hirrestä

kontio.fi/tv
YouTube: Kontio Log Houses

Kontio kylässä: 
Aurinkometsä

Hill House
Tuusulan

asuntomessuilla

Kontio kylässä:
Villa Glass 50 ja 25

Kontio kylässä:
Glass House -talo

Kontio kylässä:
Sky House
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Aaltola A, muunnosmalli

Kontio AALTOLA  A

141 m2
KERROSALA

131 m2
HUONEISTOALA

“  Klassikkomallien 
pohjaratkaisut toimi-
vat vuosikymmenestä 
toiseen. Kontio Living 
-keittiöiden ja väri-
maailmojen avulla 
ne muuntuvat täysin 
nykypäivän tyyliin.”

Aaltola, asiakkaan muunnosmalli
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Rantala C, muunnosmalli

“  Tämäkin klassikko muuntuu 
todelliseksi kaupunkikodiksi 
muuttamalla hirren profiili 
ja nurkkaratkaisu. Lue lisää 
sivulta 154.”
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Kontio RANTALA B

118 m2
KERROSALA

108 m2
HUONEISTOALA

Kontio RANTALA C

124 m2
KERROSALA

114 m2
HUONEISTOALA
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“  Aamu sarastaa ja kahvin tuoksu leijailee nenään. Koko perhe 
kömpii yhdessä aamiaiselle. Kontio Sarastuksessa on ripaus  
Amerikan itärannikon klassista tyyliä.”

Sarastus, asiakkaan muunnosmalli



59|  Koti  |

kuisti

wc

khh

pe

terassi

mh

et

ru

mh

oh

mh

s

(tk)

1800

3
4

0
0

3
4

0
0

5800 5300

6
8

0
0

5100
2

10
0

vin
o si

sä
ka

tto

ke

18000

mh

pe khh ke

oh wc

tk

et

mh

mh

terassi terassi

kuisti kuisti

ru

wc

3000

15
0

0

18000

5100

5800

2
10

0

1800

3
2

0
0

3
6

0
0

6
8

0
0

3000

15
0

0

5300

vin
o si

sä
ka

tto

s

Kontio SARASTUS C 133 m2
KERROSALA

121 m2
HUONEISTOALA

Kontio SARASTUS 133 m2
KERROSALA

122 m2
HUONEISTOALA
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Kajastus A

“  Valkoinen ulkovä-
ritys on aina ajattoman 
kaunis. Tummemmat 
ulko-ovet tuovat ulkonä-
köön hieman ryhtiä.”
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Kontio KAJASTUS D 107 + 44 =151 m2
KERROSALA

93 + 45,5 = 138,5 m2
HUONEISTOALA

lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi

saatavilla myös
1-kerroksisena
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Iso-Kajastus C2

Iso-Kajastus C1

“  Kaunotar ja kau-
notar. Iso-Kajastus on 
hyvä esimerkki kuin-
ka sama malli taipuu 
sekä klassiseen että 
moderniin tyyliin.”

Tutustu myös muihin
pohjavaihtoehtoihin
www.kontio.fi
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Koskela F2

“  Perinteistä suomalaista arkkitehtuuria edustava 
Kontio Koskela tarjoaa asumisen mukavuutta idylli-
sessä kodissa.”

Yläkertaan voi sijoittaa joko kaksi makuuhuonetta tai jättää toisen 

makuuhuoneista pois, jolloin alakerran tupakeittiö avautuu upeana, 

korkeana tilana.

K O N T I O  M U U N T U U 
TA R P E I D E N  M U K A A N
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lisää pohjavaihtoehtoja 
www.kontio.fi

saatavilla myös
1-kerroksisena
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L Ä H TÖ K O H TA N A TO N T T I
Talo ja piha ovat vuorovaikutuksessa keske-
nään koko niiden käyttöhistorian ajan. Paras 
lopputulos saavutetaan silloin, kun piha- ja 
puutarhasuunnittelu kulkevat käsi kädessä ta-
lon suunnittelun kanssa.

Rakennuspaikka itsessään ja siihen liittyvät kaavamääräykset luovat puitteet 

tontin jäsentelylle. Rakennusten sijoittelulla tontille voidaan haluttuja asioita 

korostaa tai häivyttää. Pihasuunnittelussa tulee huomioida perustamisolo-

suhteiden lisäksi niin toiminnallisia kuin esteettisiä asioita. Käytön kannalta 

merkityksellisiä ovat kulkuyhteydet: tontille saapuminen, mutta myös tontin 

sekä rakennuksen sisällä liikkuminen. Talon ympärillä on erilaisia ulkoalueita: 

julkinen etupiha sekä suojaisampi oleskelupiha. Viihtyvyyden kannalta tulee 

huomioida tontin muoto ja ilmansuunnat sekä se, miten tuuli ja aurinko tontin 

saavuttavat. Pihapiiriä ja rakennusta voidaan avata tai sulkea ympäristöön-

sä nähden. Ei pidä unohtaa näkymiä, naapureita sekä liikennettä äänineen. 

Rakennuksen sisätilat peilaavat ympäristöä: oleskelutilat isoine ikkunoineen 

suunnataan rauhalliseen ja aurinkoiseen oleskelupihaan. Kadun puolelle tai 

pohjoiseen sijoitetaan rakennuksen toiminnan kannalta toisarvoisia tiloja. 

Päärakennuksen lisäksi tonttia rajataan lisärakennuksilla kuten autokatos, roskaka-

tos ja varastot. Näiden lisäksi voidaan hyödyntää aitoja, kasvillisuutta ja mahdollisia 

tontin korkeuseroja tukimuureineen. Toimintoja voidaan erotella myös erilaisilla 

pihan pintamateriaaleilla. Puiset terassit, laatoitetut oleskelualueet, kukkapenkit, 

pihapolut sekä nurmikenttä muodostavat toisistaan tunnelmaltaan ja käytöltään 

poikkeavia tiloja. Kasvillisuutta valittaessa kannattaa muistaa, että jos suojaa ha-

lutaan ympäri vuoden, havukasvit ovat lehtipuita ja -pensaita parempi vaihto-

ehto. Pihavalaistus tuo käyttöturvallisuutta, mutta sen avulla voidaan pimeinä 

vuodenaikoina ilmentää myös tilojen keskinäistä hierarkiaa ja luoda tunnelmaa.

Huomioi
myösulkotilat

Eira Lampén

Glass House talo 142A
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K Y T K E T Y T A U TOTA L L I T 
J A  - K ATO K S E T

Lähes poikkeuksetta omakotitalossa asujan pihalta löytyy auto tai useampi-

kin. Usein jo kaavamääräyksissäkin edellytetään, että pihapiiriin suunnitellaan 

riittävästi tarkoituksenmukaista tilaa ajoneuvojen säilytykselle. Kokonaisuutta 

ajatellen huolitelluin pihapiiri muodostuu silloin, kun autoille on rakennettu 

niitä varta vasten suunnitellut suojat: autokatos tai -talli. Se kumpaan päädy-

TA LO J E N  M U U N T E LU M A H D O L L I S U U D E T
Kontion laaja mallisto tarjoaa sellaisenaan hyvät lähtökohdat mo-
nenlaisiin asumisen tarpeisiin. Malliston tarkoituksena on toimia 
myös ajatusten herättäjänä. Monia mallistomallejamme on mah-
dollista räätälöidä asiakkaan tarpeiden mukaan. Näin varmistetaan, 
että talo soveltuu valitulle tontille ja että se vastaa perheen tarpeita.  
Kysy lisää Kontio-myyjältä. 

tään, on osin makuasia. Katos on helppo käyttää, eikä se riittävän avonaisena 

rakenteena vie kerrosalaa tontilta. Autotalli taas tarjoaa suojattua ja lämmintä 

tilaa myös talvella. Autosuojien osalta tulee huomioida palomääräykset. Myös 

käyttöturvallisuus tulee ottaa huomioon: lasten leikkipiha ja ajoneuvoliiken-

ne tulisi erottaa toisistaan. Autosuoja voi olla erillinen tai se voi olla taloon 

kytketty. Erillisenä sitä voidaan hyödyntää suojaisan pihapiirin muodostami-

sessa. Päärakennukseen kytkettynä voidaan ahtailla taajamatonteilla säästää 

tilaa. Moniin Kontio Koti -lehden mallistomalleihin on mahdollisuus kytkeä 

autokatos tai -talli. Joissakin malleissamme autokatos on esitetty jo valmiina.

Kontio Harunire A, alkuperäinen versio pihaa suojaavalla 
autokatoksella ja lisää säilytystilaa tuovilla varastoilla.

Kontio Harunire muunnos, josta on 
poistettu autokatos, varastoja ja terassi.
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Kontio Oiva on nimensä mukaisesti täynnä 
pieniä suuria oivalluksia. Malleissa yhdis- 
tyy osaamisemme pienten huviloiden tehok-
kaasta tilankäytön suunnittelusta ja moder-
nista arkkitehtuurista. Mielestämme pienen 
kodin ei tarvitse tarkoittaa ahtauden tuntua 
ja kaikesta tavarasta luopumista!

Kontio OIVAPieniä
suuria
koteja

TEESIMME OIVALLISIIN PIENIIN KOTEIHIN:

• Suuret, lähes lattiasta kattoon ulottuvat ikkunat ja niiden ulkopuolella 
 jatkuva terassi tuovat valtavasti tilantuntua.

•  Reilu määrä säilytystilaa tuo käytännöllisyyttä ja auttaa pitämään tavarat 
 piilossa. Kun tavaraa on vähemmän esillä, tuntuu tilakin suuremmalta.

• Vaikka kodissa on yksi tai kaksi asukasta, voi kyläilemässä olla välillä paljonkin  
 vieraita. Silloin on mukavaa, että oleskelutilat ovat reilut ja ruokapöydän 
 ääreen mahtuu suuri määrä ihmisiä. Parhaat juhlathan on usein keittiössä!

• Kaikki ratkaisut mietitään arjen toimivuuden kautta. Huonosti toimivat 
 neliöt ovat hukkaneliöitä.
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Kontio OIVA 50A 49,5 m2
KERROSALA

44 m2
HUONEISTOALA

“  Eteisestä makuuhuo-
neeseen jatkuva kaapisto 
tuo paljon säilytystilaa ja 
siihen voi lohkaista myös 
paikan työpisteelle.”

Oiva 50A SmartLog tyylillä
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Kontio OIVA 60A 60 m2
KERROSALA

53 m2
HUONEISTOALA

Kontio OIVA 60B 60 m2
KERROSALA

53 m2
HUONEISTOALA

“  Kun walk-in-closet on osa tyyliäsi, ei 
kannata enää etsiä muualta. Se on tässä.”

“  Kun sauna on osa tyyliäsi elää, tämä 
on täydellisen oivallinen koti sinulle.”
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Pieniä
suuria
koteja
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Miten näin pieneen tilaan voi mahtua niin paljon 

luksusta? Eteisessä on suuren talon vaatekaappi. 

Keittiössä riittää työskentelytasoa, säilytystilaa ja ko-

dinkoneetkin ovat ihan täysikokoiset. Ruokapöydän 

voi huoletta valita kuudelle henkilölle. Reiluun olo-

huoneeseen mahtuu ihan oikea sohva ja ties kuin-

ka jättimäinen televisio. Makuuhuoneessa on reilut 

yöpöydät sängyn molemmin puolin ja tarpeen mu-

kaan kaapit ja työpöytä. Tilavassa kylpyhuoneessa 

ei tarvitse pelätä kyynärpäidensä puolesta. Pyykin-

huoltokin on kätevästi lähellä vaatesäilytystä.

H Y V I N 
S U U N N I T E LT U

Oiva 60 B
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Vapaa-ajan 
tunnelmaa
Rennompi arkkitehtuuri ja nykyajan asuminen kohtaavat 
näissä kakkoskodin hengessä suunnitelluissa taloissa. 
Ne sopivat sekä taloksi että ympäri vuoden 
käytettäväksi huvilaksi.
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Kontio ISO-LEHTISAARI A 103 m2
KERROSALA

93,5 m2
HUONEISTOALA

“  Moderni arkkitehtuuri korostuu valitsemalla 
rakennukseen yksi yhtenäinen ulkoväri.”Iso-Lehtisaari A

Iso-Lehtisaari, muunnosmalli
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VT 3 E7
Helsinki 34 km

Tampere-
Hämeenlinna

KT 130
Helsinki

Nurmijärvi

2
 k

m

Tervetuloa tutustumaan Kontio Lehtisaareen Nurmijärven 
näyttelyalueelle. Esillä on lisäksi useita muita mallirakennuksia. 
Kokonaisuuteen kannattaa käydä tutustumassa kauempaakin. 

Aukioloajat: www.kontio.fi.

Hämeenlinnantie 139, Nurmijärvi
www.kontio.fi

Kontio ISO-LEHTISAARI B 103 m2
KERROSALA

93,5 m2
HUONEISTOALA
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“  Korkea maisemaerkkeri avaa 
näkymät laajalle ympäristöön.”

Lumo, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio LUMO 113,5 + 14 = 127,5 m2
KERROSALA

98 + 20,5 = 118,5 m2
HUONEISTOALA
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“  Koko rakennuksen levyinen
suuri terassi yhdistää ulko- ja sisäti-
lat toisiinsa ja antaa rakennukselle 
sen persoonallisen ilmeen.”

Tyyni A
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Into, asiakkaan muunnosmalli

Kontio INTO A 100 + 6 = 106 m2
KERROSALA

88 + 9 = 97 m2
HUONEISTOALA

“  Oleskelutilan eri suuntiin aukeavat 
ikkunat ja rakennusta kiertävä terassi 
huomioivat auringon kierron vuoro- 
kauden eri aikoina.”
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asuntomessuilla:

Kontio on vienyt hirsiarkkitehtuuria ja -sisustamista jatkuvasti eteenpäin 
kehittäessään niin uusia talo- ja huvilamalleja kuin sisustustyylejä. Kokosimme 
vuosien varrelta näyttäviä asuntomessukohteita oman kotisi inspiraatioksi!
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Kontio LAAJARANTA

asuntomessuilla

Jyväskylä

Lempeästi 
 moderni
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Lempeästi 
 moderni
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Kontio Laajarannan sydän on reilusti korkea, 
yhtenäinen oleskelutila. Yksinkertaisen 
toimiva pohjaratkaisu muuntuu helposti 
erilaisiin tarpeisiin ja erityyppisille tonteille 
sopivaksi. Tämä Jyväskylään rakennettu 
talo on ulkoa tummanpuhuvan moderni, 
mutta sisältä lempeän vaalea ja valoisa.

Petri Hiltula               Hannu Ali-Löytty

Pelkistetty väripaletti korostaa talon modernia arkkitehtuuria.
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Kontio-myyjä Kalevi Laajisto ja hänen vaimonsa Liisa Halttunen-Laajisto 

toteuttivat Jyväskylän asuntomessuille unelmiensa hirsitalon. Sisustuksesta 

vastasi sisustussuunnittelija Kirsi Valanti.

Liisa ja Kalevi olivat nähneet hirsitalojen arkkitehtuurin alkavan muuttua 

modernimpaan suuntaan ja halusivat rakentaa myös itse reilusti modernin 

hirsitalon. Tämä arkkitehtuuriltaan taajamaan sopiva talo suunniteltiin yhdessä 

Kontion designtiimin kanssa. Kontio Laajaranta onkin ollut monen modernista 

hirsitalosta unelmoineen rakennusprojektin lähtölaukaus.

Talo on myös sisustukseltaan selkeästi nykyaikainen.  Raikkaan vaalea talo ei 

kuitenkaan ole täysin tasaisen valkoiseksi väritetty, vaan erilaisia vaaleita sävyjä 

yhdistelemällä on saatu hirsitalolle ominainen kotoisan lämmin tunnelma.  

Hirret ja paneelit on käsitelty kuultavasti, jotta puun sävyt ja kuviot tulevat 

kauniisti esille, hyppäämättä kuitenkaan sisustuksen päärooliin. Tekstiileissä 

ja muissa pintamateriaaleissa, kuten laatoissa, on haettu vaaleita, hieman 

sävytettyjä värejä. Pehmeästä kokonaisuudesta poikkeaa ainoastaan tun-

nelmallisen tummaksi sävytetty sauna ja kylpyhuoneen katto, jotka auttavat 

erottamaan kylvyn omaksi hetkeksi irti arjesta.

Nykyaikainen hirsitalo ei ole moderni ainoastaan ulkonäöltään. Tämä Kon-

tion tutkituilla teknisillä ratkaisuilla toteutettu hirsitalo yllätti uuden asukkaan 

positiivisesti. Kaukolämpöön yhdistetyn talon lämmityskustannukset olivat 

tarkkailuvuotena 1 470 euroa ja sähköä kului vain 470 euron edestä.

Tumma katto luo kylpyhuoneeseen
rauhallisen tunnelman.

Lastenhuoneeseen tuotiin leikkkisyyttä
vihreän eri sävyillä.Tuolit ja pöytä Valantin mallistosta.
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Oleskelutilojen korotettu huonekorkeus luo reilusti tilantuntua.
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Valkoisen ja harmaan sävyjen yhdistelmästä 
syntyy harmoninen kokonaisuus.
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“  Näkymä alakerran 
eteisestä oleskelutiloihin 
on väljä ja avara, yhteisiin 
oleskelutiloihin on varattu 
runsaasti neliöitä.”

Harmonista
eloa

asuntomessuilla

Vantaa
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K O N T I O  H A R U N I R E

Kun Japanissa rakennetaan talo, sen pihaan halutaan usein istuttaa puu. Kun suo-
malais-japanilainen perhe rakensi modernin, Kontion kaupunkihirsitalon Vantaan 

asuntomessualueelle 2015, he valitsivat pihalleen Japanin jalavan, Haruniren.

Piia Kalliomäki               Hannu Ali-LöyttyPiia Kalliomäki               Hannu Ali-Löytty

Harmonista
eloa
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Yläkerran olohuoneen Adean Friend-sohvalla olevat musta-
valkoiset tyynyt ja peitteet Marimekko ja 1kertaa2, matto on 
Woodnotesin Sammal-nukkamatto. Kapseli-purkki pöydällä 
LoBend, peili Iina Vuorivirta.

Koululaisen huone on raikas ja pirteä. Lundian Fuuga-lipaston päällä
Filly-pöytävalaisin, Himmee, Kapseli-purkit, LoBend ja kalenteri, Granit.
Sänky on pedattu kutsuviin uniin valkoisilla Balmuirin vuodevaatteilla,
Tiiliskivi- ja Asemakaava-koristetyynyt ja Eppu-reppu, Marimekko.

Kodinhoitohuoneen kauneus on arjen luksusta. Samalla kun 
viikkailee pyykkejä, voi katsella ulos. Tason yläpuolella on tanko 
pyykkien kuivausta varten. Pyyhkeet, Balmuir, Viilu-kori, Verso, 
harjat Kettukarkkishop ja nestesaippua Mayn.
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HAAVEENA HIRSITALO

“Meillä on entuudestaan Suomessa hirsinen vapaa-ajan viettopaikka, joten 

hirsitalossa asuminen oli tuttua ja se tuntui parhaalta ratkaisulta myös oma-

kotitaloksi. Suurimpana syynä oli perheemme allergisuus. Se täytyy ottaa 

huomioon jokaisessa päivittäisessä valinnassa. Hirsitalossa on hyvä sisäilma 

ja siellä on helppo hengittää”, perhe kertoo. “Kokonaan massiivihirrestä raken-

nettuja taloja on vaikea löytää, siksi käännyimme Kontion puoleen.”

“Hirsiseinän nerokkuus on sen yksinkertaisuudessa. Siinä on pääasiassa vain 

yhtä materiaalia, joka on jo valmiiksi testattu tulipalopakkasissa, kesähelteissä, 

myrskytuulissa ja sateissa. Hirsiseinän luonnollinen hengittävyys tekee talosta 

kesällä ja talvella miellyttävän tasalämpöisen. Hirsirakennus tarjoaa loistavat 

puitteet elää mukavasti ja ekologisesti.

Nykyaikaisella teknologialla valmistettu hirsirakennus on tiivis ja energiate-

hokas. Massiivisen hirsiseinän hyvän lämmönvarauskyvyn vuoksi seinäpinta 

henkii aina sopivaa lämpötilaa. Seinä kykenee keväällä ja syksyllä varaamaan 

itseensä  lämpöä suoraan auringon säteilystä. Kesäisin siihen varastoituu yö-

viileyttä. Näin hirsi tasaa lämpötiloja ja vähentää lämmitys- ja viilennystarvetta, 

joten se säästää paljon energiaa”, Kontion Olavi Kujanen kertoo.

SUOMALAINEN SISUSTUS

”Tulin mukaan projektiin siinä vaiheessa, kun kaikki kiintokaluste- ja sisustus-

pintamateriaalivalinnat oli tehty”, sisustussuunnittelija Piia Kalliomäki kertoo. 

“Luonnonvärinen puu ja ekologinen sisustaminen on nyt todella ajankoh-

taista, joten olin ihan innoissani, kun pääsin sisustamaan tätä hirsikohdetta.”

”Kerrosalaltaan 200-neliöinen talo tarjoaa hyvät puitteet monenlaiselle kotoi-

lulle ja perheen harrastuksille. Kun tunnustelimme yhteistä linjaa sisustukselle, 

päädyimme nopeasti kotimaisiin designvalmistajiin, joista monet ovat Japa-

nissa hyvinkin suosittuja, todella fanitettuja. Mikäpä myös sen ekologisempaa 

kuin käyttää kotimaisia valmistajia ja lähellä tehtyjä tuotteita suomalaisessa 

hirsikohteessa”, Piia toteaa.

“Suunnittelijana oli herkullista saada tietoa asukkaiden kautta japanilaisista 

kodeista. Japanissa on tyypillistä panostaa enemmän arkiseen estetiikkaan 

kuin sisustustavaroihin. Asunnot ja huonekalut ovat pieniä ja niitä ei varsinai-

sesti sisusteta, kaikki kotona on tarpeellista ja käytännön sanelemaa, usein 

monikäyttöistä. Suomalaiset ja japanilaiset ovat siinä mielessä samanlaisia 

sisustajia, että käytännöllisyys, kestävyys, vesipestävyys ja huollettavuus ovat 

sisustuksessa tärkeitä asioita. Japanilaista sisustusta emme lähteneet jäljitte-

lemään, koska kyseessä on suomalainen, moderni kaupunkikoti. Päätimme 

tehdä yhdessä luonnollisen ja harmonisen kauniin kokonaisuuden.”

Valkoinen keittiö, kuten kodin kaikki kiintokalusteet, on Kontio Living-mallistoa. K65-jakkarat 
ja Golden Bell -valaisimet, Artek, Siirtolapuutarha-astiat, Marimekko. Teepannu ja japanilaiset 
astiat,Tokyokan. Viilu-pärekori ja puukranssi, Verso Design, tarjotin, Mayn.
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Harunire, muunnosmalli

SISÄPUOLELLE NÄKYVIIN JÄÄVÄT HIRSISEINÄT

Näkymä alakerran eteisestä oleskelutiloihin on väljä ja avara, 

yhteisiin oleskelutiloihin on varattu runsaasti neliöitä. Isoista 

ikkunoista tulee valoa ja avaruutta juuri sopivasti, tunnelma ei 

ole ollenkaan mökkimäisen tiivis tai suljettu.

Sekä hirsiseinät että katto on käsitelty Kontio Living -valikoi-

masta löytyvällä kellastumisen estävällä aineella. Käsittely estää 

hirren tummumisen ja kellastumisen. Tähän täysin luonnonmu-

kaiseen käsittelyyn voi lisätä valkoista pigmenttiä oman maun 

mukaan. Tässä talossa hirsipinta käsiteltiin kevyesti vaalealla 

pigmentillä, hirren oma pinta ja tuntu saavat näkyä.

Moderniin talon kuuluvat myös valkoiset maalatut kipsilevysei-

nät, joiden rakenteissa saadaan kuljetettua huomaamattomasti 

talotekniikkaa. Valkoiset seinät raikastavat yleisilmettä ja tekevät 

talosta nykyaikaisen.

Talon kaikki kiintokalusteet ovat Kontio Living -kalustemallis-

toa. Oman malliston tarkoitus on antaa rakentajille valmiik-

si mietittyjä vaihtoehtoja hirsitalon kalustukseen ja sisustuk-

seen. “Päädyimme vaaleisiin kalusteisiin, koska se tuo valoa ja 

avaruutta taloon”, perhe perustelee.

Modernin, arkkitehtuuriltaan suoralinjaisen kaupunkihirsitalon julkisivu on kadulle 
päin suljettu, isot ikkunat avautuvat takapihalle päin. Samaan tapaan talossa kadun 
puoli on matalampi ja pesämäisempi, talo nostaa korkeuttaan takaosaa kohti.

Sisäkattojen paneeli on kapea Kontio Future -mäntypaneeli, joka 
asennetaan ponttiin ilman paneeleiden väliin jääviä rakoja. Pinnasta 
tulee luonnollisen kaunis, yhtenäinen ja konstailematon.
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SEESTEINEN JA LÄMMIN HENKI

“Halusimme jättää mahdollisimman paljon hirsipintaa näkyville, koska sen 

luonnollinen kauneus ja tunnelma on aivan omaa luokkaansa.“ Sisustus on 

rauhallinen, pehmeän minimalistinen, tunnelmallinen ja sielukas. Sielukkuus 

syntyy aidoista ja laadukkaista luonnonmateriaaleista, kuten pellavasta, puu-

villasta, villasta, paperinarusta, luonnonvärisestä nahasta ja puupinnoista.

Isoimmat huonekalut ovat väreiltään helmenharmaita, luonnonvalkoisia tai 

vitivalkoisia – rauhallisia ja kodikkaita. Tällä on pyritty saamaan talon ulko- ja 

sisäpuoli kohtaamaan toisensa, sama tyyli jatkuu ulkoa sisälle. Talossa on 

useita kodikkaita oleskelutiloja ja nojatuoleja, joissa on ihana viettää aikaa 

perheen kesken vaikkapa lueskellen. Isän suosikkipaikka talossa on alakerran 

olohuone lukunurkkauksineen ja lasiterassi, äidin taas pantry eli portaiden 

alla oleva ruokakomero.

”Vaaleat pellavaverhot tuovat seesteisen taustan koko kodille, niistä pääsee 

valo kauniisti läpi. Pellavaverhon sävy oli asukkaille tärkeä, sen piti olla juuri 

oikeanlainen suhteessa hirsipintaan ja ulkona avautuvaan maisemaan. Siksi 

emme päätyneet vitivalkoiseen vaan hiukan pellavanvärillä meleerattuun 

Lapuan Kankureiden pellavaverhokankaaseen.”

Artekin ruokapöytä, 66-tuolit ja Utzon-valaisin sekä Lapuan Kankurin 
Palttina-pellavaverhot muodostavat rauhallisen kokonaisuuden.

“  Ruokailutila sijaitsee 
avokeittiön vieressä, siitä 
on myös käynti takapihan 
lasitetulle terassille.”



Ennakkoluuloton
arkkitehtuuri

kutsuu nauttimaan.
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Sky House
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asuntomessuilla

Mikkeli
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K O N T I O  T O I V E

Luonnon- 
läheinen
ja vaalea
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Olohuoneen vieressä on pariovilla suljettava vierashuone, joka toimii myös kirjastona ja 
lukunurkkauksena. Basel-sohva ja Bonnet-nojatuoli Adea, maalaus Pasi Pietilä, ruukut 
By Lassen, viherkasvit Plantagen, matto MAdesign, Tab F-lattiavalaisin Flos.

Keittiö on tyyliltään asukkaiden toiveiden mukaisesti modernisti klassinen. Kaa-
pistojen helmenharmaa väritys ja modernit peiliovet kohtaavat takaseinän käsin-
tehdyn näköiset Värisilmän Masia bianco-laatat hienosti. Caravaggio-seinävalaisi-
met, Kaluste Marsalkka. Pata, Tulikivi, Piippu-tee- ja kahvipannut, Studio Kaksikko, 
Oiva-sarjan astiat, Marimekko.
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Kahden aikuisen ensimmäiseksi yhteiseksi 
kodiksi noussut Toive on unelmien ja toiveiden 
täyttymys luonnonkauniilla paikalla Mikkelin 
asuntomessualueella.

MISTÄ KAIKKI ALKOI

Kahden liikunnallisen ja ulkoilmaelämää rakastavan aikuisen luontopolut 

kohtasivat muutama vuosi sitten. Tiina Eskelinen asui ja työskenteli Kouvo-

lassa ja Marko Seppänen Mikkelissä. Ajatus omasta yhteisestä kodista syntyi, 

kun Mikkelin asuntomessutontit tulivat hakuun. Aito Saimaan järvimaisema ja 

Suomen puhdas luonto mustikkaisine kangasmetsineen koukuttivat ja viime 

hetkellä saatu tontti sinetöivät taloprojektin. Luontoa rakastavan pariskunnan 

toive oli hengittävä ja luonnonmukainen hirsitalo.

-Kahden aikuisen ensimmäisessä yhteisessä kodissa on tilaa juuri sopivasti 

kahdelle aikuiselle ja 15-vuotiaalle tytölle sekä satunnaisesti vieraileville ai-

kuisille lapsille. Alakerran pohja on toimiva ja käytännöllinen. Avokeittiössä 

on tilaa ruuanlaittoon ja mahdollisuus seurustelulle. Yläkerta on tornimainen, 

koko talon syvyinen kerros, jossa on vain iso makuuhuone ja kylpyhuone. Isot 

ikkunat ottavat maiseman osaksi sisustusta, Olavi Kujanen kertoi. Terasseja on 

paljon ja hoidettavaa pihaa vähän, tällä haimme asukkaille helppohoitoisuutta 

ja mahdollisuutta mukavaan oleskeluun.

-Se tunne, kun näkee omista ikkunoista avautuvat Saimaan näkymät ihan 

alakertaa myöten, vaikka arkkitehdin lupaus oli vain yläkerran näkymistä, on 

mahtava! Tiina Eskelinen kuvaili.

Piia Kalliomäki               Hannu Ali-Löytty

“  Isot ikkunat 
ottavat maiseman 
osaksi sisustusta.”

Olohuoneen sisustusmateriaalit ovat aitoa villaa, pellavaa ja marmoria. 
Baron-sohva ja Plateau-sohvapöydät ovat Adean, marokkolainen matto 
MAdesign. Maljakko ja kynttilänjalat Marimekko, viherkasvit Plantagen.
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Yläkerran kylpyhuone on jokanaisen unelma, kaunis, laadukas ja ylellinen. 
Tulikiven valkoinen Carrara marmori on materiaalina hengästyttävän upea. 
Hanat, Oras, pyyhekuivain rej-Design. Valkoiset pellavapyyhkeet viimeistelevät 
tunnelman. Pyyhkeet ja kosmetiikka, Balmuir. Kristallikruunu on asukkaiden oma.



103|  Koti  |

“  Yhteinen sävel  
löytyi asukkaiden kanssa 
nopeasti, teemamme oli 
luonnonläheisyys ja aidot 
materiaalit.”

Yläkerrassa on vain yksi iso makuuhuone. Tunnelma on rauhoittava ja levollinen. 
Matrin ison parisängyn petauksessa on käytetty vain valkoisia tekstiilejä. Käsin-
neulottu torkkupeite, Han-mill, tyynyt Linum, matto MAdesign. Lundian Fuuga-
lipaston päällä Gatto piccolo-pöytävalaisin, Flos, kynttilänjalat ja Rimm-ruukut, 
By Lassen.

LUONNONMATERIAALEJA HIRSITALOON

Itse pääsin sisustussuunnittelijana projektiin mukaan jo marraskuussa. Pi-

dimme muutaman suunnittelupäivän Nurmijärvellä Kontion näyttelyalueella, 

joiden aikana valitsimme pintamateriaaleja, suunnittelimme kiintokalusteet, 

väliovien ja ikkunankarmien värityksen sekä talon ulkovärityksen. Asukkaiden 

tyyli on rustiikki ja maalaisromanttinen, lempeästi ohjailin tällä kertaa uuden 

talon tyyliä modernimpaan suuntaan. Yhteinen sävel löytyi asukkaiden kanssa 

nopeasti, teemamme oli luonnonläheisyys ja aidot materiaalit.

Asukkailla oli heti yksi oma suosikki, josta he halusivat pitää kiinni. Talossa kaikki 

lattiat märkätiloja lukuunottamatta ovat modernisti rustiikkista parkettia, joka 

on mikkeliläisen perheyrityksen Parlan Tammi Chalet Tundra-lankkuparkettia.

Yläkerran ilmavaan, kolmesta suunnasta valoa tulvivaan olemukseen valitsim-

me yksissä tuumin valkoisen värimaailman. Tämä kylpyhuone on laatoitettu 

upeilla valkoisilla Tulikiven Carrara -marmorilaatoilla. Alakerran kylpytilat on 

laatoitettu Tulikiven luonnonkivilaatoilla, koska luonnonkivi tuntuu jalkaa 

vasten samettiselle ja antaa rauhallisen taustan kylpemiselle.

Keittiötä suunnittelimme pitkään ja hartaasti, se on Kontion omaa Living-mal-

listoa, kuten muutkin talon kiintokalusteet. Ehdotin helmenharmaata peiliovel-

lista keittiömallia ja asukkaat olivat heti tyytyväisiä. Ideoimme yläkaapittoman 

keittiön, jonka takaseinä laatoitettiin Värisilmän eläväpintaisilla valkoisilla laa-

toilla tiililadonnalla. 

Talo on toteutettu Kontion uudesta pelkistetyn profiilin hirrestä, jonka pro-

fiili tekee valmiista seinästä lähes tasaisen. Kaikki talon sisäseinät on käsitelty 

vaalealla Coloria 5060 -öljyvahalla, jolla halusimme taloon ilmavuutta, valoa 

ja luonnollisuutta.
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Alakerran makuuhuone on aina valmiina Tiinan ja Markon 
aikuisille lapsille. Sänkykokonaisuus Matrin, torkkupeite Balmuir, 
matto Woodnotes.

Alakerran kylpyhuone on laatoitettu Tulikiven luonnonkivilaatoilla. Suihkun 
takana on käytetty tehosteena Nature-vuolukivimosaiikkia, suihkut on Oraksen 
Cubista-sadesuihkut. Kiuas, Tulikivi.

Kodinhoitohuone sijaitsee kylpyhuoneen ja saunan yhteydessä. 
Kiintokalusteet, Kontio Living, luonnonkivilaatta, Tulikivi, pyyhekuivain, 
Rej-Design, penkki Gedigo, pyyhkeet ja kylpytakit, Balmuir.

VALKOISEN ERI SÄVYJÄ SISUSTUKSESSA

Modernin hirsitalon hengen mukaisesti myös itse 

sisustus on luonnonläheinen, aidoilla ja laaduk-

kailla materiaaleilla toteutettu, tyylikäs ja kodikas 

kokonaisuus. Koska parketti tuntui alussa värityk-

seltään vähän tummalta, lähdin tuomaan mukaan 

mahdollisimman paljon vaaleita sävyjä, ettei hirsi-

talosta tulisi mökkimäistä, vaan moderni ja raikas 

nykyaikainen talo.

Käytin sisustuksessa paljon vaaleita sävyjä ver-

hoiluvalinnoissa ja makuuhuoneiden tekstiileissä. 

Adean sohvissa on pehmeän samettimainen puu-

villasekoitekangas ja verhot ovat vaaleanharmaata 

pellavaa. Torkkupeitteet ja koristetyynyt toistavat 

valkoisen eri sävyjä ja struktuureja.

Jotta kokonaisuus ei olisi yksinomaan vaalea, va-

litsin kontrastiksi yläkerran ikkunakulmaan sijoitet-

tuun näyttävään Fritz Hansen Egg-nojatuoliin sekä 

alakerran Adean Bonnet-lukutuoliin trendikästä ki-

nuskin väristä, ylellistä nahkaa.

Tutustutin Tiinan myös design-valaisinten maa-

ilmaan. Keittiön takaseinälle ja saarekkeen päälle 

meitä molempia miellytti Caravaggio-sarjan va-

laisimet ja ruokapöydän ylle löytyi Le Klint 172C 

-valaisin. Design-valaisimet terävöittävät sisustusta 

ja ovat pitkäaikaisia ajattomia hankintoja.

-Tältä kodilta odotamme eniten mahdollisuutta 

mukavaan yhteiseloon yhdessä ja vieraiden kanssa.  

Takapihan terassiin integroitu kylpypalju tulee ole-

maan kovassa käytössä, kuten myös talon päädys-

sä sijaitsevat ulko-oleskelutilat, asukkaat kuvailevat.
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Tämän kodin
tyyli elää

Modernisti maalaishenkinen koti, jossa on
maanläheisiä sävyjä ja luonnonmateriaaleja.

1. Tanger-matto on helppohoitoinen nukkamatto, Ellos.
2. Saaga Uni -torkkupeite on 70% mohairia ja 30 %
 puhdasta uutta villaa, Lapuan Kankurit.
3. Ajan kuluttamaa puupintaa on saatavilla myös laatoissa.
 Woodplace-laatta, Värisilmä.
4. Eläväpintaisen Alp Stone Grey Naturale -laattasarjan
 värimaailma on luonnonläheinen, Värisilmä.
5. Casablanca-laatta, Värisilmä.
6. Kährsin Tammi Abetone -parketti, Värisilmä.
7. BL1-pöytävalaiisn, Gubi.
8. Käsintehdyn näköiset keramiikka-astiat, H&M Home.
9. Uudessa Stockholm-mallistossa on käytetty luonnonmateriaaleja.
 Kaappi on valmistettu saarnesta ja rottingista, Ikea.
10. Baron-sohva on pitkäainen ja laadukas hankinta nahalla verhoiltuna, Adea.
11. Afteroom Lounge Chair, Menu.
12. Arne Jacobsenin suunnittelema Bellevue Lamp, &tradition.

Jos pidit esitellyn kodin tyylistä,
voit poimia tästä lisää ideoita.

Piia Kalliomäki               Valmistajat

1. 2.

3.

4. 5. 6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
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asuntomessuilla

Tuusula
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Modernia
hirsiluksusta
Kontio Hill House 143 Tuusulan asuntomessuilla
Hill House on näkemys modernista nykyajan 
kaupunkihirsikodista. Pienelle tontille sovitettu 
kaksikerroksinen hirsitalo henkii luksusta ja edustaa 
toimivaa, nykypäivän tarpeisiin suunniteltua 
tilankäyttöä. Markkinoiden edistyksellisimmän 
painumattoman hirren, mahdollistama Kontion 
moderni hirsiarkkitehtuuri yhdistettynä luksus-
henkiseen, aidoin materiaalein toteutettuun sisus- 
tukseen, osoittaa suuntaa 2020-luvun hirsiarkki-
tehtuurille.

Sisustus: Kontio design team & Piia Kalliomäki
Kuvat: Jaakko Niemelä
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Katto: Kontion Future-paneeli, käsittely Teknos Helo Solana Wax
Seinät: Kontio SmartLog -hirsi, käsittely Teknos Helo Solana Wax
Lattia: Värisilmä Ghost 60x60, väri taupe.
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“  Hirsitaloon sopivat  
hyvin luonnonsävyt ja 
-materiaalit. Tässä talos-
sa on inspiroiduttu erityi-
sesti ruskean eri sävyistä. 
Yksiväristä ja rauhallista 
tunnelmaa tekevät kiin-
nostavammaksi erilaiset 
pintastruktuurit ja mie-
lenkiintoiset materiaalit, 
kuten villakangas sängyn-
päädyissä ja sametti ruo-
kapöydän tuoleissa.”

-Piia Kalliomäki, sisustussunnittelija

KUTSUVA NÄKYMÄ ETEISESTÄ

Heti taloon sisään astuttua katse ohjautuu tilavas-

ta eteisestä olohuoneen kauniiseen hirsiseinään. 

Kulmaikkuna paljastaa palan kutsuvasta terassista. 

Reilun kokoiseen vaatekaappiin mahtuu runsaas-

ti  vaatteita ja kenkiä, joten eteisaula pysyy siistinä.

AVARA PORTAIKKO

Oikealle katsottaessa näyttävä metallirunkoinen 

portaikko vie katseen kohti yläkertaa ja puuverhoil-

lut askelmat antavat ensimakua yläkerran tummasta 

Timberwisen parketista. Tilantuntua portaikkoon 

tuo reilun kokoinen ikkuna, josta avautuu näkymä 

taivaalle.

TUNNELMALLINEN WC

Eteisen pieni WC tuntuu Cosentinon allastasosta 

kattoon asti ylettyvän peilin ansiosta reilun kokoi-

selta. Talon muuta tyyliä jatkava tumma, ruskeaan 

taittava värimaailma tekee tunnelmasta ylellisen.

Portaat: Grado Kide, askelmissa Timberwise parketti.

Allas: Cosentino Silestone, väri Merope
Hana: Grado Essence, väri Brushed Warm Sunset.
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Sohva: Adea Origami Orsetto-kankaalla, matto: Woodnotes,
nojatuoli, sohvapöytä ja jalkalamppu: Skanno, verhot: Eurokangas.
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“  Tämä Hill House  
-malliston lippulaivatalo 
osoittaa, kuinka panos-
tuksemme laadukkaan 
designin kehittämiseen 
tuottaa tulosta. Esitellyt 
ratkaisut ovat kaikkien 
asiakkaidemme saatavilla 
uutuusmallien myötä.”

-Petri Hiltula, design manager

SISÄLLÄ VAI ULKONA?

Oleskelutiloissa katto laskeutuu hieman ikkunoi-

ta alemmaksi, jolloin tulee tunne, että tila jatkuu 

ulos asti ja sisä- ja ulkotilojen raja hämärtyy lähes 

olemattomiin. Harkittuun syvennykseen saa ver-

hokiskot katseilta piiloon.

“  Talossa on haettu 
modernia linjakkuutta ja 
mukaan on tuotu paljon 
harkittuja arkkitehtoni-
sia yksityiskohtia, kuten 
leijuva katto, autoka-
toksen 3d-rimaseinä ja 
välipohjan yli ulottuvat 
ikkunat oleskelutiloissa. 
Talossa on paljon ikku-
noita, mutta ne avautuvat 
pääasiassa suojaisalle si-
säpihalle. Talo on valoisa 
ja avaran oloinen, mutta 
ei silti liian paljastava ja 
läpinäkyvä kadulle tai 
naapureihin päin.”

-Olavi Kujanen, luova johtaja

TAULUILLA VAI ILMAN?

Olohuoneen hirsiseinät korostuvat kauniisti tum-

man lattian ja vaalean katon ansiosta ja ovat kuin 

taideteos itsessään. Houkutus olisi laittaa taulu 

sohvan taakse seinälle - ehkä sitten täydellisen 

teoksen löytyessä!
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OIVALLUSTEN KONTIO LIVING -KEITTIÖ

Talon sisustussuunnittelutiimi valitsi heti alussa yk-

simielisesti perusväriksi tumman ruskean. Ajatuk-

sesta kehitettiin myös uusi kahvipapu-sävy Kontio 

Living -keittiöihin ja siitä tulikin koko sisutuksen 

punainen lanka. Keittiöstä haluttiin tehdä äärim-

mäisen moderni, mutta sitäkin toimivampi. Kaiken 

saa nopeasti ovien taakse piiloon, ja keittiö tuntuu 

luonnolliselta osalta olohuonetta.

MONIPUOLINEN AAMIAISKAAPPI

Taiteovien taakse saa piiloon paljon muutakin kuin 

aamiaisen tekemiseen tarkoitetut välineet. Isoon 

kaappiin piilotettiin mikro ja pienempään, pelkiste-

tyn Savo Bora -lieden viereen sijoitettuun kaappiin 

kätkeytyvät helposti mausteet ja muuta kokatessa 

tarvittavaa tarpeistoa.

“  Keittiö on kodin sy-
dän monessa mielessä. 
Se tuo perheen ja ystävät 
yhteen sekä on usein koko 
kodin sisustuksen lähtö-
kohta. Siksi panostamme 
Kontiolla oman malliston 
kehittämiseen. Tarjoam-
me parhaat hirsitaloihin 
suunnitellut keittiöt.”

-Piia Räisänen, Kontio Living -keittiöt

Keittiö Kalusteet: Kontio Living, sävy kahvipapu,
vedin: Savo Edge Straight, hana: Grohe,
taso: Cosentino Silestone Merope,
kodinkoneet: AEG.

Ruokaryhmä Skannosta; Valaisin Italamp Lucrezia,
ruokapöytä: Sovet Italia Totem, tuolit: Maxalto Febo.
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LUKSUSTA

Sauna ja kylpyhuone on suunniteltu täydelliseen 

arjesta irtautumiseen. Näyttävät suuret laatat, tum-

ma sauna ja lämpimän messinkiset hanat ja suihkut 

vievät ajatukset muihin maailmoihin.

ARJEN MUKAVUUTTA

Kontion tyyliin myös kodinhoitohuone on viihtyisä 

ja valoisa. Kontio Living -kaapiston yläkaapit on 

nostettu hieman tavallista korkeammalle ilmavan 

tunnelman ja työskentelymukavuuden takaamisek-

si. Särmää ja aidon materiaalin tuntua tuo Stalan 

pelkistetty terästaso.

Allastaso: Cosentino Silestone Calacatta Gold, hanat 
ja suihkut: Grohe, sävy Brushed Warm Sunset, laatat
Värisilmä: Ghost, lauteet ja paneelit: Warkop.

Kalusteet: Kontio Living, sävy kitti, taso: Stala,
pesukone ja kuivain: AEG, pyyhkeet: Luin living.



114 |  Koti  |

MH1: Sänky ja vuodevaatteet: Matri, surffilauta: Asenne Surf, tuoli 
Sovet Italia Autumn & pöytävalaisin Oluce Atollo Skannosta.

MH2: Sänky ja vuodevaatteet: Matri, torkkupeite: Lapuan kankurit,
pyöreä rahi: Arper Pix Skannosta. Vaatteet: Arela, kengät: Terhi Pölkki.
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YLÄKERRAN HIENOSTUNUT TUNNELMA

Yläkertaan noustessa lattiamateriaali vaihtuu par-

kettiin ja vastapainona katto muuttuu paneelista 

valkoiseksi maalattuun kipsilevyyn, joten tunnelma 

pysyy raikkaana. Ylellisen tunnelman korostami-

seksi koko yläkertaa kiertää leijuva katto, johon on 

piilotettu verhokiskot sekä valaistusta.

Jokaisesta huoneesta löytyy omat oivalluksensa. 

Päämakuuhuoneessa on walk-in-closet ja toisen 

päädyn huoneessa sama ajatus avoimempana ver-

siona. Muotitietoisen asukkaan suosikkivaatteet 

tulevat kauniisti esille.

Keskimmäisessä huoneessa on puolestaan  

yksityiskohdiltaan pelkistetty Kontio Living  

-säilytys-työpöytäkaluste, jonka kaksi väriä tekevät 

siitä viimeistellyn osan sisustusta.

TUMMA KYLPYHUONE YLLÄTTÄÄ

Yläkerran valoisa tunnelma vaihtuu kylpyhuonee-

seen astuttaessa näyttävään tummaan värimaail-

maan, joka vie ajatukset irti arjesta. Reilun huone-

korkeuden ansiosta tilantuntua kuitenkin riittää.

Yläkerran kylpyhuone: Suihku ja hanat:
Grohe, tasoaltaat: Cosentino Silestone

Merope, pyyhe: Luin Living.

Päämakuuhuone: Sänky, sängynpääty ja vuodevaatteet: Matri, taulu: Susanna
Sivonen, ruukku: Muubs, matto: Woodnotes, verhot: Eurokangas Ginger.
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KONTIO MID-CENTURY MODERN -ARKKITEHTUURIA

Modernia, linjakasta arkkitehtuuria edustava talo on 

yhdistelmä Mid-century modern -tyyliä ja kotimaista 

hirsisuunnittelun huippuosaamista.

Pohjaratkaisu on tarkasti suunniteltu ja kaikki neliöt on 

hyödynnetty arjen toiminnallisuudet ja aktiivisen, pal-

jon harrastavan perheen arki huomioiden. Oleskelutilat 

ja näkymät huoneista sijoittuvat pääasiassa viihtyisän 

sisäpihan puolelle luoden avaruutta ja tilantuntua.

Lue Mid-century modernista lisää sivulta 40.

Valitse tyyliisi sopiva
kattoratkaisu Hill House

143-malliin!

Pulpetti Harja

Epäsymmetrinen
harja
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Esitelty messutalo poikkeaa 
hieman tästä vakiomallista.
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Naantali 2022

Kontio Sky House -mallistoa

edustavat huvila ja sauna

näyttävät nykyajan tyyliä

viettää vapaa-aikaa!

VILLA NÅDE

Sky House
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Tervetuloa asuntomessukohteisiimme
Naantalissa! Löydät viimeisimmät tiedot
ja uutiset molemmista kohteista nettisivuiltamme
kontio.fi/stories #asuntomessut

VILLA MYÖTÄTUULI

Hill House
Koe Mid-century modern 

-arkkitehtuuria henkivä talo, 

joka on suunniteltu osaksi 

upeaa maisemaa!

asuntomessuilla:



Hill House 127B pulpetti 2 -katolla



Oodi modernismille
Hill House 127

Hill House 127A pulpetti 1 -katolla

Kaksikerroksisen lippulaivamallin yksikerrosversio huokuu samanlaista 

modernia luksustunnelmaa ja tila-ajattelua. L-mallin talo sopii hyvin 

monenlaisille ja erikokoisille tonteille. Talon muoto tarjoaa myös suojaa 

naapureilta. Kauniin linjakas arkkitehtuuri sykähdyttää pelkistetyllä 

ajattomuudella ja äärimmäisen harkituilla tilaratkaisuilla. 

Muuntele mallia vaihtamalla tyyliisi sopiva kattovaihtoehto sekä lisää 

päätyyn autokatos tai -talli kuten 143-mallissa.

Hill House 127B pulpetti 3 -katolla
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Hill House 127A
Kerrosala 127 m2 | Huoneistoala 115 m2

Kun pääsisäänkäynti on talon suljetumman julkisivun puolel-

la, L-muotoisen talon sijoittelu tontin tienpuoleiselle laidalle 

tarjoaa suojaa pihalle, terassille ja oleskelutiloihin.

Kaikki makuuhuoneet on sijoiteltu erilleen toisistaan, mikä 

tarjoaa jokaiselle omaa rauhaa. Päämakuuhuoneeseen tuo 

luksusta kulku suoraan pesuhuoneeseen ja sitä kautta myös 

kodinhoitohuoneeseen.
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Hill House 127B
Kerrosala 127 m2 | Huoneistoala 115 m2

Kun pääsisäänkäynti on ikkunajulkisivun puolella, on raken-

nuksen sijoittaminen tontin perälle helppoa. Suojaa kadulta 

päin katsottuna saa autokatoksella ja erilaisilla istutuksilla. 

Talon jokaisessa tilassa on reilusti säilytystilaa, mikä auttaa

modernin ja pelkistetyn sisustuksen ylläpidossa, kun jokai-

selle tavaralle on oma paikkansa.
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Portaat
tekevät talon
Kun talomallin suunnittelu lähtee portaista, tulee usein piilotettavasta elementistä talon näyttävä 
kohokohta. Portaikko on osa talon oleskelutiloja ja keittiötä. Talon vastakkaisilla seinillä portai-
kon kohdalla on ikkunoita kahden kerroksen korkeudelta, jolloin tilantunnusta tulee juhlava.

Hill House 124
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Portaat
tekevät talon
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Kerrosala 70,5 + 54 = 124 m2

Huoneistoala 57 + 52 = 109 m2
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Hill House 124A
epäsymmetrisellä harjakatolla

Pieni ulkoa, suuri sisältä -ajattelu tulee hyvin esille 

tässä mallissa. Talo vie vähän tilaa tontilta, mutta 

tarjoaa paljon tilaa sisällä mm. avaran oleskelutilan 

ja reilun kokoisen päämakuuhuoneen muodossa.

Talon takapuolelle sijoitetun pääoven ansiosta 

rakennus on helppo sijoittaa tontin etureunaan, 

jolloin se antaa näkösuojaa pihan puolelle.

Sovella talo omaan tyyliisi ja asemakaavaan 

sopivaksi valitsemalla kolmesta kattotyypistä: 

Harja, pulpetti tai epäsymmetrinen harja. 

Hill House 124A
harjakatolla
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Nykyaikaisen perheen veikeä moderni talo, 
jossa oleskelutilat on sijoitettu alakertaan ja 
ylhäällä on kolme rauhallista makuuhuonetta.

Päätyyn sijoitetun pääsisäänkäynnin ansiosta 
talo on helppo asetella tontille, kun kulku 
ovelle voi olla kolmesta eri suunnasta.

Hill House 124B pulpettikatolla.
Pergola ja 3D-rimoitus lisävarusteena.
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Hill House 124B
Kerrosala 70,5 + 54 = 124 m2

Huoneistoala 57 + 52 = 109 m2

Hill House 124B pulpettikatolla.
Pergola ja 3D-rimoitus lisävarusteena.
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Hill House 101A harjakatolla

101 harkittua neliötä
Hill House 101

Kontion suunnittelussa jokainen neliö lasketaan ja hyödynnetään parhaalla 

mahdollisella tavalla. Saimme sataan neliöön mahtumaan kolme makuu-

huonetta ja kaikki ison talon toiminnot. Arkkitehtuurissa ei olla pihistelty 

ollenkaan. Päin vastoin, panostus harkittuun suunnitteluun tekee tästä mal-

lista ison ja avaran oloisen.

KATSO SEURAAVALTA AUKEAMALTA KUVAT TÄHÄNKIN

MALLIIN SAATAVISTA KATTORATKAISUISTA.
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Kerrosala 101 m2
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Hill House 82B
Kerrosala 82 m2

Huoneistoala 74 m2
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Todellinen tilaihme
Hill House 82

Moderni huippuarkkitehtuuri mahtuu myös 
pienempään kokoon. Sitä ei uskoisi, sillä tämä 
malli näyttää ja tuntuu isolta talolta.

Linjakkaassa pienen perheen kodissa on kaikki 
oleellinen ja vähän enemmänkin hyvään arkeen. 
Tavallista reilumpi huonekorkeus ja tarkkaan 
harkitut Kontio Living -kalusteet tekevät tästä 
kodista juhlavan.

Hill House 82- ja 101 -malleihin on 
valittavissa kolme kattoratkaisua 

- mikä sopii sinun tyyliisi?

Hill House 82B pulpettikatolla

Hill House 82B harjakatolla 

Hill House 82B
epäsymmetrisellä harjakatolla
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Talosityyli elää!
Yksi hyvinvoivan kodin tärkeimmistä kulmakivis-

tä on sen pääasiallinen rakennusmateriaali. Poh-

joisesta männystä valmistetut massiivihirtemme 

vastaavat tähän sekä nykyajan arkkitehtuurin vaati-

muksiin. Tarjolla on kaksi erityyppistä hirttä ja useita 

nurkkaratkaisuja, jotka ovat syntyneet pitkäjäntei-

sen tutkimus- ja tuotekehitystyön tuloksena.

Valikoimissamme on sekä tavallinen että painuma-

ton hirsi, jotka löytyvät kahdella eri paksuudella. 

Kontio-myyjät auttavat mielellään tarpeisiin par-

haiten soveltuvan ratkaisun valinnassa.

Kaikki Kontion hirret valmistetaan Kontion omalla 

tehtaalla alusta loppuun. Raaka-aine tulee noin 

200 kilometrin säteellä tehtaalta, jolloin kuljetuk-

sen hiilijalanjälki jää mahdollisimman pieneksi. 

Vuosikymmenten saatossa huippuun hiottu hirren 

muoto on kauniin pelkistetty, mutta myös teknises-

ti huippuluokkaa. Tiivisteet on sijoitettu optimaali-

siin paikkoihin ja ne asennetaan valmiiksi tehtaalla 

hirsikehikon asentamisen nopeuttamiseksi.

Kontio SmartLog on markkinoiden edistyksellisin 

painumaton hirsi. Painumattomuus mahdollistaa 

pelkistetymmän arkkitehtuurin ja linjakkaammat 

yksityiskohdat. Tämä näkyy esimerkiksi pienem-

pinä listoina ja jopa listattomuutena sekä mahdol-

lisuutena yhdistellä erilaisia rakennusmateriaaleja 

helpommin hirren kanssa yhteen.

KONTIOHIRSI KONTIO SMARTLOG
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Talosityyli elää!

Pelkistetyssä jiirinurkassa jää näkyville ainoastaan 

pieni nurkkalista, joka häivyttää puun luonnollises-

ta elämisestä mahdollisesti johtuvat pienet pykäl-

lykset näkyvistä.

Kontio Jiirinurkka

Lähes kaikki talomallimme ovat saatavilla useilla eri nurkkaratkaisuilla. Voit valita sopivan 
vaihtoehdon oman mieltymyksen ja rakennuspaikkasi kaavan mukaisesti. Jokainen vaihtoehto 
on tarkkaan suunniteltu ja tutkittu kaikin puolin toimivaksi ja tiiviiksi.

Tirolinurkassa on rehellistä funktionaalista kau-

neutta. Nerokkaasti suunniteltu salvos saa nurkan 

tiivistymään markkinoiden ilmatiiveimmäksi. Sal-

vos voidaan jättää näkyviin tai peittää vuorilaudalla.

Ikiaikainen ristinurkka on hirsirakentamista ai-

doimmillaan. Se sopii hyvin myös moderniin Kon-

tio-arkkitehtuuriin.

Kontio Tirolinurkka

Kontio Ristinurkka



136 |  Koti  |

Talosityyli elää!

Yksityiskohdat viimeistelevät kodin tyylin. Vuorilaudoilla tai 
-pelleillä, ikkunoiden ja ovien väreillä sekä rakennuksen värityk-
sellä syntyy rakennuksen viimeistelty loppusilaus, tietysti oman 
tyylisi mukaan!

Talon sielu ja käyntikortti. Energiatehokkaat ikku-

nat ja ovemme on suunniteltu sopimaan yhteen 

Kontio-arkkitehtuurin kanssa. Valitsimme myös 

tarkkaan harkitut värit valintasi helpottamiseksi.

Puiset vuorilaudat on helppo sävyttää haluttuun 

väriin esimerkiksi ikkunan tai seinän sävyyn.

Sirot vuoripellit ovat kuin huomaamaton osa ik-

kunaa. Saatavilla samoissa väreissä kuin ikkunat. 

Yhdistettävissä SmartLog-hirteen.

Ikkunat ja ovet

Vuorilaudat tai -pellit

Kontio Living -ovien tyylisuunnat ovat äärimmäi-

sen pelkistetty Future ja hieman koristeellisempi 

Classic.

Future Classic
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Värillä on väliä! Tyylikkäällä talon värillä ja harkituilla yksityis-
kohtien sävyillä syntyy kaunis kokonaisuus. Tarkkaan ammat-
tilaisten toimesta valittu tuotteiden värivalikoima on sovellettu 
sopimaan kauniisti yhteen Kontio Living -puupintojen sävyjen 
kanssa. Yhdistele huoletta mieleisesi värien kokonaisuus!

Ikkunoiden sekä ovien väreinä on viisi neutraa-

lia väriä, joihin löytyy vastaavudet myös monesta 

muusta tarjoamastamme tuotteesta.

Perusvärit

Teknoksen kanssa yhdessä kehitetty, harkittu sävyvalikoi-

ma helpottaa puupintojen värien valintaa ja lopputulos on 

taatusti tyylikäs. Sävyt on sovitettu yhteen viiden ovien ja 

ikkunoiden vakiovärin kanssa. Värimallikansiot selattavissa 

Kontio-myymälöissä.

Värimaailmat

Sama pohjaratkaisu, eri yksityiskohdat 
ja sävyt - lopputulos juuri halutun 
tyylin mukainen!

Vaaleanharmaa Tummanharmaa Tummanruskea MustaValkoinen



Inspiraatio Kaliforniasta,
hirsi Pohjois-Suomesta.

Glass House



139|  Koti  |



140 |  Koti  |

MIKKO LÖF, Kontiotuotteen tekninen johtaja. 

Mikko toimii hirsirakentamisen asiantuntijana ja kehit-

täjänä mm. rakentamisen säännösmuutoksissa. Hirsi-

taloteollisuus HTT ry:ssä hän toimii yhdyskuntaryhmän 

puheenjohtajana. Hän on teknisen kehityksen näköala-

paikalla ja antaa suuntaa massiivipuurakentamisen tu-

levaisuudelle. ”Hirsirakentamisen mahdollisuudet ovat 

lähes rajattomat. Terveellisen, turvallisen ja ympäristöä 

kunnioittavan rakentamisen trendin kasvu yhdessä 

alan jatkuvan teknisen kehityksen kanssa pitävät yllä 

jatkuvaa innostustani toimialaan. Jokaisen toimitetun 

rakennuksen jälkeen tietää jättäneensä jotain parem-

paa myös tuleville sukupolville. Se motivoi.”

Nykyinen energiatehokkuusasetus astui voimaan 1.1.2018. Hirsitoimiala teki viranomaisten kanssa 

tiivistä yhteistyötä asetuksen valmisteluvaiheessa ja hirsirakennusten ekologiset erityispiirteet 

ovatkin selvästi ja järkevästi huomioituna. Rakennushankkeen alkuvaiheessa, mielellään jo ennen 

tontin hankintaa, sinun on hyvä keskustella asiantuntijan (pääsuunnittelija) kanssa asetuksen 

pääkohdista. Jos sinulla on jo tontti, niin selvitä tarkasti alueen kaavamääräykset. Näiden läh-

tötietojen ja toiveittesi pohjalta voimme tarjota sinulle heti oikeat tuote- ja rakennevaihtoehdot.

PIENTALOT JA LOMA-ASUNNOT

Pientalot ja loma-asunnot jaotellaan käyttötarkoituksen mukaan eri ryhmiin, joille on eri vaa-

timukset. Erityisesti loma-asuntojen vaatimukset ja niihin tekniset ratkaisut poikkeavat käyttö-

tarkoituksen mukaan huomattavasti. Nämä vaikuttavat olennaisesti myös rakennushankkeenne 

kustannuksiin. Kun rakennuksen lämmitetty nettoala (lämmin lattia-ala) on alle 50 m2, ei sille 

ole käyttötarkoituksesta huolimatta energiatehokkuusvaatimuksia. 

Loma-asumiseen suunniteltavalle pientalolle, jota on tarkoitettu käytettäväksi alle neljä kuukaut-

ta, ei ole energiatehokkuusvaatimuksia. Tällöin voitte vapaasti valita perheenne tarpeisiin parhai-

ten sopivat tekniset ratkaisut. Voitte hyvin toteuttaa loma-asunnon, joka on kesäkauden lisäksi 

käytössä myös satunnaisesti talviaikaan. Pelkkä tulisija, rakennuksen varustelutaso tai sähköistys 

eivät siis välttämättä edellytä, että rakennus mitoitetaan talojen energiamääräysten mukaisesti. 

Loma-asumiseen suunniteltavalle pientalolle, jota on tarkoitettu käytettäväksi vähintään neljä 

kuukautta, on taloja keveämmät energiatehokkuusvaatimukset. Tätä ryhmää koskee vain ra-

kenteiden energiatehokkuusvaatimukset, jotka ovat lähes puolet kevyemmät kuin pientaloissa. 

Lämmitysjärjestelmälle ei ole vaatimuksia, vaan voitte toteuttaa sen tarpeidenne mukaan jär-

kevimmällä tavalla. Näin rakentamiskustannukset ovat käyttötarkoituksen mukaisella järkevällä 

tasolla. Esimerkiksi hirsiseinän vahvuudeksi riittää minimissään 135 mm lamellihirtemme.

OMAKOTITALOT

Yli 50 m2 rakennukset, jotka ovat kokovuotisessa asuinkäytössä, ovat täysien pientalojen energia-

tehokkuusvaatimusten piirissä. Omakotitaloihin tulee rakennuslupavaiheessa laatia energiasel-

vitys ja energiatodistus. Ne saatte kätevästi Kontion kautta. Näissä rakennuksissa on rakenteiden 

lisäksi vaatimuksia rakenteiden ilmantiiviydelle, ilmanvaihdolle ja kokonaisenergian kulutukselle. 

Energiamuodolla on myös suuri merkitys. Suora sähkölämmitys vaatii huomattavasti muuta 

parannusta, kun taas esim. maalämpö täyttää yleensä vaatimukset hyvin.

Energiatehokkuuden optimoinnista ollaan määräyksissä siirtymässä koko elinkaaren vähähii-

lisyyden tarkasteluun ja parantamiseen. Pientaloille ei toistaiseksi ole tulossa raja-arvoja, vaan 

ainoastaan elinkaarilaskentavelvoite rakennuslupaa varten. Hirrelle laaditun Ympäristöselosteen 

(EPD) mukaisesti hirren valmistuksen aikaiset päästöt ovat pienet ja pitkäaikaiset hiilivarasto-

vaikutukset suuret. Nämä yhdessä energiatehokkuuden ja vähähiilisen energiamuodon kanssa 

antavat hyvät mahdollisuudet tehdä rakennuksestanne hiilineutraalin ympäristöteon.

Käyttö-
 tarkoitus
RATKAISEE
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Kontio on ansaitusti maailman suurin ja 
johtava hirsitalovalmistaja. Alan ainoana 
tuotamme koko prosessin alusta lähtien, 
aina tukista valmiiksi rakennukseksi saakka.

45 vuoden aikana olemme tuottaneet 
yli 50.000 hirsirakennusta ympäri maail-
man sekä rakentaneet vahvan osaamisen 
ja näkemyksen hirsirakentamisen alal-
la. Puuosaamisemme, eli kontiolaisittain 
Woodhow™, on tae asiantuntemuksesta 
ja laadusta.

Vuonna 2021 Kontio toimitti kaikista Suo-
messa myydyistä hirsirakennuksista 30% 
taloista, 27% huviloista ja 18% saunoista.*

Kontiolla on lisäksi Ruotsissa tytäryritys 
Kontio Hus. Kontio vie hirsirakennuksia lu-
kuisiin maihin, kuten Ranskaan, Norjaan ja 
Kanadaan. Vahvasti kasvava segmentti on 
julkiset hirsirakennukset, kuten koulut sekä 
hyvinvointi- ja hoivakeskukset. Viimeisim-
pänä tuoteuutuutena B2B-toiminnoissa 
Kontio toi myyntiin Kontio Block -hirsi-
kerrostalon.

*RTS-tutkimus, Rakennustutkimus RTS Oy

Kontio Block on rakennusliikkeille suunniteltu konsepti vastaamaan
kasvavaan ekologisen puurakentamisen tarpeeseen.

Maailman suurin
hirsitalovalmistaja
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Kontion hirsirakennukset eivät vain näytä hyvältä, 
vaan ovat lisäksi terveellisiä asua ja elää. Kontiolla 
on vankka asiantuntemus terveellisistä hirsiko-
deista. Kontion tuotekehitystiimi tekee yhteistyötä 
alan johtavien asiantuntijoiden kanssa terveellisen 
kodinsuunnittelun kehittämiseksi ja asukkaiden 
päivittäisen hyvinvoinnin lisäämiseksi. Kontion 
Healthy Living™ pohjautuu 50 vuoden kokemuk-
seen terveellisestä asumisesta ja rakentamisesta.

LUONNOLLISESTI ANTIBAKTEERINEN ARKTINEN MÄNTY

Kontion käyttämä raaka-aine on aito arktinen mänty. Kontio Arctic Pine™ 

mänty on vahvaa, kaunista ja erittäin kestävää. Puu saa kasvaa hitaasti vahvaksi 

Pohjois-Suomen puhtaissa luonnonmetsissä, kaukana kaupungeista ja teolli-

suusalueista. Arktisella männyllä on myös muita ominaisuuksia, jotka tekevät 

siitä erinomaisen rakennusmateriaalin. Kontio Arctic Pine™ sisältää monia 

antibakteerisia aineita, jotka tarjoavat sisäänrakennetun suojamekanismin 

kosteutta, sieniä ja haitallisia mikrobeja vastaan. Kontio-talot ovat kestäviä ja 

terveellisiä, vaikka ne olisi rakennettu sateisille ja kosteille alueille.

ASTMAATIKON JA ALLERGIKON YSTÄVÄ

Vietämme parhaimmillaan jopa 90 prosenttia ajastamme sisätiloissa. Tästä 

syystä terveen rakennuksen ja hyvän sisäilman merkitys korostuu hyvinvoinnin 

ja terveyden kannalta. Kontion hirsitalossa on hyvä hengittää.  Suomessa tehty 

tutkimus osoittaa, että hirsitalossa asuvat ihmiset ovat tyytyväisempiä sisäil-

man laatuun kuin tiili- tai puurunkoisissa taloissa asuvat. Luonnonmukaisen 

hirren eristyskyky on erinomainen ja se tasaa tehokkaasti sisäilman lämpöä ja 

kosteutta eri vuodenaikoina, tarjoten hyvinvointia edistävän ympäristön elää.

Kontio Healthy Living
- TERVEELLISTÄ ASUMISTA

HYVÄKSI SYDÄMELLE

Tutkimukset ovat osoittaneet, että massiivipuusta rakennetuilla taloilla voi olla 

myönteisiä terveysvaikutuksia, etenkin kouluympäristössä. Itävaltalaisessa tut-

kimuksessa tutkittiin erilaisten rakennusmateriaalien vaikutusta opiskelijoiden 

sykkeeseen. Tulokset osoittivat, että luokkahuoneissa, joissa oli massiivipuiset 

seinät, oppilaiden sydämen lyöntitiheys ja stressitaso keskimäärin madaltuivat.

LÖYDÄ LUONTOYHTEYS

Luonto antaa meille elinvoimaa. Luonnon ollessa lähellämme stressimme 

vähenee ja energiatasomme lisääntyvät. Luonto voi toimia myös luovuuden 

ja inspiraation lähteenä. Voimme nauttia luonnosta eri tavoin, niin metsässä 

liikkumalla, kauniita maisemia katselemalla kuin myös hirsitalossa asumalla. 

Kontion hirsitalossa sinulla on luonto myös sisätiloissa.

TYYTYVÄISYYS SISÄILMAN LAATUUN

HIRSITALO PUUTALO KIVITALO

TYYTYVÄINEN MELKO
TYYTYVÄINEN

MELKO
TYYTYMÄTÖN

TYYTYMÄTÖN
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Kontio ArcticPine™ -mänty on 100 % suomalaista lujaa laatua, joka on kas-

vanut napapiirin tuntumassa Pohjois-Suomen puhtaassa luonnossa. Kontion 

käyttämät puut tulevat lähimetsistä 200 kilometrin säteellä tehtaasta. Näin 

kuljetusmatkat ja päästöt pysyvät minimissä. Kaikki puutavara on PEFC-serti-

fioitua, joka on tae kestävästä metsänhoidosta. Kontio istuttaa neljä puuntainta 

jokaista käyttämäänsä puuta kohti. Suomen metsien kasvu kiihtyy jatkuvasti ja 

ylittää vuotuisen puuston poistuman, joten metsävaranto karttuu kaiken aikaa.

HIILINIELU 

Puu koostuu pääasiassa vedestä ja hiilestä selluloosan muodossa. Puun kas-

vaessa se sitoo itseensä noin tonnin hiilidioksidia (CO₂) yhtä kuutiometriä 

kohti vapauttaen samalla happea ilmaan. Hiilidioksidi pysyy varastoituneena 

puussa myös hirsiseinän muodossa. Näin ollen puun käytön lisääminen ra-

kentamisessa on tehokas keino jarruttaa kasvihuonekaasupäästöjä.

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLINEN EKOTALO

Puu on sataprosenttisesti uusiutuva ja siten erinomainen valinta rakennusma-

teriaaliksi. Käyttämällä puuta uusiutumattomien materiaalien sijaan vähen-

nämme ympäristövaikutuksia. Puun jalostus vaatii vain murto-osan energiasta 

verrattuna muihin rakennusmateriaaleihin, kuten teräkseen, betoniin, muo-

viin tai metalliin. Kontion hirsirakennuksen hiilijalanjälki on selkeästi pienin 

verrattuna muihin rakennusmateriaaleihin. Nykyaikaisella teknologialla val-

mistettu hirsirakennus on tiivis ja energiatehokas. Hirsi tasaa rakennuksen 

lämpötilaeroja ja vähentää niin lämmitys- kuin viilennystarvettakin, säästäen 

runsaasti energiaa.

ENERGIAPOSITIIVINEN TUOTANTO

Kontion tehdas tuottaa enemmän energiaa kuin mitä se käyttää. Tuotan-

nossa tukin joka ikinen osa hyödynnetään. Puun sahauksesta syntyvä hake 

sekä kuori toimitetaan lämpövoimalaan, jossa siitä tuotetaan lämpöenergiaa. 

Kaatopaikkajätettä ei synny ollenkaan.

Kunnioituksesta 
luontoon

Kontion hirsirakennuksen hiilijalanjälki on ver-
taansa vailla – se on selkeästi pienin verrattuna 
muihin rakennusmateriaaleihin. Kuvassa on 
vertailtu eri rakennusmateriaaleilla tehtyjen 
150 neliön talojen keskimääräistä hiilijalanjäl-
keä. Hiilijalanjäljen laskemiseen on käytetty 
Hirsitalolaskuri 2011:a (VTT).

KIVIRUNKOINEN
RAKENNUS
30 tn

PUURUNKOINEN
RAKENNUS
20 tn

KONTIO
HIRSIRAKENNUS
14 tn
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